
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

JELGAVAS NOVADA DOME 

 UR reģ.Nr. 90009118031, Pasta iela 37, Jelgava, LV-3001, Latvija, tālrunis: 63022238,  

E-pasts: dome@jelgavasnovads.lv; www.jelgavasnovads.lv 
 

Pielikums protokolam Nr. 17/2023 

 

LĒMUMS 
Jelgavā 

2023. gada 26.jūlijā             Nr. 30 

 

 
Par dzīvokļu īpašumu nodošanu atsavināšanai izsolē 

(dzīvoklis Nr. 1, Nr. 4, Nr. 5, Nr. 8, Nr. 10, Nr. 12, Nr. 17, Nr. 18, Nr. 19, Nr. 21, Nr. 22, 

Nr. 23, Nr. 24, Nr. 25, Nr. 26, Nr. 27, Nr. 28, Nr. 29, Celtnieku iela 24, Āne,  

Cenu pagasts, Jelgavas novads) 

 

 

Izvērtējot zemesgrāmatā reģistrētu īpašumu: 

1. Celtnieku ielā 24-1, Ānē, Cenu pagastā, Jelgavas novadā, kadastra numurs 54449000968, 

kas sastāv no dzīvokļa 17.5 m² platībā, kopīpašuma 175/6591 domājamajām daļām no 

daudzdzīvokļu mājas ar kadastra apzīmējumu 54440070116001 un zemes ar kadastra 

apzīmējumu 54440070116; 

2. Celtnieku ielā 24-4, Ānē, Cenu pagastā, Jelgavas novadā, kadastra numurs 54449000952, 

kas sastāv no dzīvokļa 17.5 m² platībā, kopīpašuma 175/6591 domājamajām daļām no 

daudzdzīvokļu mājas ar kadastra apzīmējumu 54440070116001 un zemes ar kadastra 

apzīmējumu 54440070116; 

3. Celtnieku ielā 24-5, Ānē, Cenu pagastā, Jelgavas novadā, kadastra numurs 54449000969, 

kas sastāv no dzīvokļa 35.4 m² platībā, kopīpašuma 354/6591 domājamajām daļām no 

daudzdzīvokļu mājas ar kadastra apzīmējumu 54440070116001 un zemes ar kadastra 

apzīmējumu 54440070116; 

4. Celtnieku ielā 24-8, Ānē, Cenu pagastā, Jelgavas novadā, kadastra numurs 54449000690, 

kas sastāv no dzīvokļa 18.3 m² platībā, kopīpašuma 183/6591 domājamajām daļām no 

daudzdzīvokļu mājas ar kadastra apzīmējumu 54440070116001 un zemes ar kadastra 

apzīmējumu 54440070116; 

5. Celtnieku ielā 24-10, Ānē, Cenu pagastā, Jelgavas novadā, kadastra numurs 54449000951, 

kas sastāv no dzīvokļa 35.4 m² platībā, kopīpašuma 354/6591 domājamajām daļām no 

daudzdzīvokļu mājas ar kadastra apzīmējumu 54440070116001 un zemes ar kadastra 

apzīmējumu 54440070116; 

6. Celtnieku ielā 24-12, Ānē, Cenu pagastā, Jelgavas novadā, kadastra numurs 54449000955, 

kas sastāv no dzīvokļa 18 m² platībā, kopīpašuma 180/6591 domājamajām daļām no 

daudzdzīvokļu mājas ar kadastra apzīmējumu 54440070116001 un zemes ar kadastra 

apzīmējumu 54440070116; 

7. Celtnieku ielā 24-17, Ānē, Cenu pagastā, Jelgavas novadā, kadastra numurs 54449000965, 

kas sastāv no dzīvokļa 18.2 m² platībā, kopīpašuma 182/6591 domājamajām daļām no 

daudzdzīvokļu mājas ar kadastra apzīmējumu 54440070116001 un zemes ar kadastra 

apzīmējumu 54440070116; 

8. Celtnieku ielā 24-18, Ānē, Cenu pagastā, Jelgavas novadā, kadastra numurs 54449000978, 

kas sastāv no dzīvokļa 18.2 m² platībā, kopīpašuma 182/6591 domājamajām daļām no 

mailto:dome@jelgavasnovads.lv
http://www.jelgavasnovads.lv/


daudzdzīvokļu mājas ar kadastra apzīmējumu 54440070116001 un zemes ar kadastra 

apzīmējumu 54440070116; 

9. Celtnieku ielā 24-19, Ānē, Cenu pagastā, Jelgavas novadā, kadastra numurs 54449000845, 

kas sastāv no dzīvokļa 18.5 m² platībā, kopīpašuma 182/6591 domājamajām daļām no 

daudzdzīvokļu mājas ar kadastra apzīmējumu 54440070116001 un zemes ar kadastra 

apzīmējumu 54440070116; 

10. Celtnieku ielā 24-21, Ānē, Cenu pagastā, Jelgavas novadā, kadastra numurs 

54449000956, kas sastāv no dzīvokļa 18.2 m² platībā, kopīpašuma 182/6591 

domājamajām daļām no daudzdzīvokļu mājas ar kadastra apzīmējumu 54440070116001 

un zemes ar kadastra apzīmējumu 54440070116; 

11. Celtnieku ielā 24-22, Ānē, Cenu pagastā, Jelgavas novadā, kadastra numurs 

54449000962, kas sastāv no dzīvokļa 18.4 m² platībā, kopīpašuma 184/6591 

domājamajām daļām no daudzdzīvokļu mājas ar kadastra apzīmējumu 54440070116001 

un zemes ar kadastra apzīmējumu 54440070116; 

12. Celtnieku ielā 24-23, Ānē, Cenu pagastā, Jelgavas novadā, kadastra numurs 

54449000980, kas sastāv no dzīvokļa 18.3 m² platībā, kopīpašuma 183/6591 

domājamajām daļām no daudzdzīvokļu mājas ar kadastra apzīmējumu 54440070116001 

un zemes ar kadastra apzīmējumu 54440070116; 

13. Celtnieku ielā 24-24, Ānē, Cenu pagastā, Jelgavas novadā, kadastra numurs 

54449000976, kas sastāv no dzīvokļa 18.4 m² platībā, kopīpašuma 184/6591 

domājamajām daļām no daudzdzīvokļu mājas ar kadastra apzīmējumu 54440070116001 

un zemes ar kadastra apzīmējumu 54440070116; 

14. Celtnieku ielā 24-25, Ānē, Cenu pagastā, Jelgavas novadā, kadastra numurs 

54449000961, kas sastāv no dzīvokļa 18 m² platībā, kopīpašuma 180/6591 domājamajām 

daļām no daudzdzīvokļu mājas ar kadastra apzīmējumu 54440070116001 un zemes ar 

kadastra apzīmējumu 54440070116; 

15. Celtnieku ielā 24-26, Ānē, Cenu pagastā, Jelgavas novadā, kadastra numurs 

54449000964, kas sastāv no dzīvokļa 18 m² platībā, kopīpašuma 180/6591 domājamajām 

daļām no daudzdzīvokļu mājas ar kadastra apzīmējumu 54440070116001 un zemes ar 

kadastra apzīmējumu 54440070116; 

16. Celtnieku ielā 24-27, Ānē, Cenu pagastā, Jelgavas novadā, kadastra numurs 

54449000966, kas sastāv no dzīvokļa 18.7 m² platībā, kopīpašuma 187/6591 

domājamajām daļām no daudzdzīvokļu mājas ar kadastra apzīmējumu 54440070116001 

un zemes ar kadastra apzīmējumu 54440070116; 

17. Celtnieku ielā 24-28, Ānē, Cenu pagastā, Jelgavas novadā, kadastra numurs 

54449000959, kas sastāv no dzīvokļa 18.4 m² platībā, kopīpašuma 184/6591 

domājamajām daļām no daudzdzīvokļu mājas ar kadastra apzīmējumu 54440070116001 

un zemes ar kadastra apzīmējumu 54440070116; 

18. Celtnieku ielā 24-29, Ānē, Cenu pagastā, Jelgavas novadā, kadastra numurs 

54449000977, kas sastāv no dzīvokļa 15.9 m² platībā, kopīpašuma 159/6591 

domājamajām daļām no daudzdzīvokļu mājas ar kadastra apzīmējumu 54440070116001 

un zemes ar kadastra apzīmējumu 54440070116; 

nepieciešamību pašvaldības funkciju veikšanai, pamatojoties uz Dzīvokļu jautājumu 

komisijas 2023. gada 30. marta lēmumu (sēdes protokols Nr. 3; 3. §), Pašvaldību likuma 10. 

panta pirmās daļas 16. punktu un Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 3. panta 

pirmās daļas 1. punktu, 5. panta pirmo daļu un piekto daļu,  

 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 11 balsis (Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls Dobrājs, Gundars Liepa, Ilze Vītola, 

Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, Vidmants 

Rinkuns);  

PRET – 4 balsis (Artūrs Semjonovs, Ģirts Neija, Irina Dolgova, Uldis Ainārs);   

ATTURAS – 4 balsis (Andris Ozoliņš, Jānis Kažotnieks, Jānis Počs, Pēteris Veļeckis),  



nolemj: 

1. Noteikt, ka dzīvokļu īpašumi - dzīvoklis Nr. 1, Nr. 4, Nr. 5, Nr. 8, Nr. 10, Nr. 12, Nr. 17, 

Nr. 18, Nr. 19, Nr. 21, Nr. 22, Nr. 23, Nr. 24, Nr. 25, Nr. 26, Nr. 27, Nr. 28, Nr. 29, 

Celtnieku iela 24, Āne, Cenu pagasts, Jelgavas novads nav nepieciešams Jelgavas novada 

pašvaldības funkciju nodrošināšanai. 

2. Nodot atsavināšanai elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli dzīvokļu īpašumus: 

2.1. Celtnieku ielā 24-1, Ānē, Cenu pagastā, Jelgavas novadā, kadastra numurs 

54449000968, kas sastāv no dzīvokļa 17.5 m² platībā, kopīpašuma 175/6591 

domājamajām daļām no daudzdzīvokļu mājas ar kadastra apzīmējumu 

54440070116001 un zemes ar kadastra apzīmējumu 54440070116; 

2.2. Celtnieku ielā 24-4, Ānē, Cenu pagastā, Jelgavas novadā, kadastra numurs 

54449000952, kas sastāv no dzīvokļa 17.5 m² platībā, kopīpašuma 175/6591 

domājamajām daļām no daudzdzīvokļu mājas ar kadastra apzīmējumu 

54440070116001 un zemes ar kadastra apzīmējumu 54440070116; 

2.3. Celtnieku ielā 24-5, Ānē, Cenu pagastā, Jelgavas novadā, kadastra numurs 

54449000969, kas sastāv no dzīvokļa 35.4 m² platībā, kopīpašuma 354/6591 

domājamajām daļām no daudzdzīvokļu mājas ar kadastra apzīmējumu 

54440070116001 un zemes ar kadastra apzīmējumu 54440070116; 

2.4. Celtnieku ielā 24-8, Ānē, Cenu pagastā, Jelgavas novadā, kadastra numurs 

54449000690, kas sastāv no dzīvokļa 18.3 m² platībā, kopīpašuma 183/6591 

domājamajām daļām no daudzdzīvokļu mājas ar kadastra apzīmējumu 

54440070116001 un zemes ar kadastra apzīmējumu 54440070116; 

2.5. Celtnieku ielā 24-10, Ānē, Cenu pagastā, Jelgavas novadā, kadastra numurs 

54449000951, kas sastāv no dzīvokļa 35.4 m² platībā, kopīpašuma 354/6591 

domājamajām daļām no daudzdzīvokļu mājas ar kadastra apzīmējumu 

54440070116001 un zemes ar kadastra apzīmējumu 54440070116; 

2.6. Celtnieku ielā 24-12, Ānē, Cenu pagastā, Jelgavas novadā, kadastra numurs 

54449000955, kas sastāv no dzīvokļa 18 m² platībā, kopīpašuma 180/6591 

domājamajām daļām no daudzdzīvokļu mājas ar kadastra apzīmējumu 

54440070116001 un zemes ar kadastra apzīmējumu 54440070116; 

2.7. Celtnieku ielā 24-17, Ānē, Cenu pagastā, Jelgavas novadā, kadastra numurs 

54449000965, kas sastāv no dzīvokļa 18.2 m² platībā, kopīpašuma 182/6591 

domājamajām daļām no daudzdzīvokļu mājas ar kadastra apzīmējumu 

54440070116001 un zemes ar kadastra apzīmējumu 54440070116; 

2.8. Celtnieku ielā 24-18, Ānē, Cenu pagastā, Jelgavas novadā, kadastra numurs 

54449000978, kas sastāv no dzīvokļa 18.2 m² platībā, kopīpašuma 182/6591 

domājamajām daļām no daudzdzīvokļu mājas ar kadastra apzīmējumu 

54440070116001 un zemes ar kadastra apzīmējumu 54440070116; 

2.9. Celtnieku ielā 24-19, Ānē, Cenu pagastā, Jelgavas novadā, kadastra numurs 

54449000845, kas sastāv no dzīvokļa 18.5 m² platībā, kopīpašuma 182/6591 

domājamajām daļām no daudzdzīvokļu mājas ar kadastra apzīmējumu 

54440070116001 un zemes ar kadastra apzīmējumu 54440070116; 

2.10. Celtnieku ielā 24-21, Ānē, Cenu pagastā, Jelgavas novadā, kadastra numurs 

54449000956, kas sastāv no dzīvokļa 18.2 m² platībā, kopīpašuma 182/6591 

domājamajām daļām no daudzdzīvokļu mājas ar kadastra apzīmējumu 

54440070116001 un zemes ar kadastra apzīmējumu 54440070116; 

2.11. Celtnieku ielā 24-22, Ānē, Cenu pagastā, Jelgavas novadā, kadastra numurs 

54449000962, kas sastāv no dzīvokļa 18.4 m² platībā, kopīpašuma 184/6591 

domājamajām daļām no daudzdzīvokļu mājas ar kadastra apzīmējumu 

54440070116001 un zemes ar kadastra apzīmējumu 54440070116; 

2.12. Celtnieku ielā 24-23, Ānē, Cenu pagastā, Jelgavas novadā, kadastra numurs 

54449000980, kas sastāv no dzīvokļa 18.3 m² platībā, kopīpašuma 183/6591 



domājamajām daļām no daudzdzīvokļu mājas ar kadastra apzīmējumu 

54440070116001 un zemes ar kadastra apzīmējumu 54440070116; 

2.13. Celtnieku ielā 24-24, Ānē, Cenu pagastā, Jelgavas novadā, kadastra numurs 

54449000976, kas sastāv no dzīvokļa 18.4 m² platībā, kopīpašuma 184/6591 

domājamajām daļām no daudzdzīvokļu mājas ar kadastra apzīmējumu 

54440070116001 un zemes ar kadastra apzīmējumu 54440070116; 

2.14. Celtnieku ielā 24-25, Ānē, Cenu pagastā, Jelgavas novadā, kadastra numurs 

54449000961, kas sastāv no dzīvokļa 18 m² platībā, kopīpašuma 180/6591 

domājamajām daļām no daudzdzīvokļu mājas ar kadastra apzīmējumu 

54440070116001 un zemes ar kadastra apzīmējumu 54440070116; 

2.15. Celtnieku ielā 24-26, Ānē, Cenu pagastā, Jelgavas novadā, kadastra numurs 

54449000964, kas sastāv no dzīvokļa 18 m² platībā, kopīpašuma 180/6591 

domājamajām daļām no daudzdzīvokļu mājas ar kadastra apzīmējumu 

54440070116001 un zemes ar kadastra apzīmējumu 54440070116; 

2.16. Celtnieku ielā 24-27, Ānē, Cenu pagastā, Jelgavas novadā, kadastra numurs 

54449000966, kas sastāv no dzīvokļa 18.7 m² platībā, kopīpašuma 187/6591 

domājamajām daļām no daudzdzīvokļu mājas ar kadastra apzīmējumu 

54440070116001 un zemes ar kadastra apzīmējumu 54440070116; 

2.17. Celtnieku ielā 24-28, Ānē, Cenu pagastā, Jelgavas novadā, kadastra numurs 

54449000959, kas sastāv no dzīvokļa 18.4 m² platībā, kopīpašuma 184/6591 

domājamajām daļām no daudzdzīvokļu mājas ar kadastra apzīmējumu 

54440070116001 un zemes ar kadastra apzīmējumu 54440070116; 

2.18. Celtnieku ielā 24-29, Ānē, Cenu pagastā, Jelgavas novadā, kadastra numurs 

54449000977, kas sastāv no dzīvokļa 15.9 m² platībā, kopīpašuma 159/6591 

domājamajām daļām no daudzdzīvokļu mājas ar kadastra apzīmējumu 

54440070116001 un zemes ar kadastra apzīmējumu 54440070116. 

3. Uzdot Jelgavas novada Īpašuma pārvaldei organizēt nekustamā īpašuma novērtēšanu. 

 

 

 

Priekšsēdētājs       M.Lasmanis  


